בשנת ברבה וישועה לפ"ק

NODA BASZORYM
T. J. NAUKI RABINICZNE

PRZEZ

B. ASZKNUZY byłego Rabina Miasta Lublina

WARSZAWA

w Drukarni N. Schriftgisser.

Wolno drukować z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, po wydrukowaniu prawem przepisanej liczby exemplarzy.

w Warszawie dnia 8/20 Sierpnia 1863 roku.

Cenzor, J. TUGENDHOLD.

מודיעים אהנו הכותבים הכתומים מכה היינו אהי דבדבר ודכדפים שיש לנו הככמות מגלוני וגדולי זמנינו היינו מכבוד הרב הגאון הגדול המפורסם וכו' מוה' דוב בעריש סיידלר נ"י . ומכבוד הרב הגאון החסיד המפורסם וכו' מוה' יצחק מאיר אלפר נ"י .